
Uchwała Nr XXV/127/2017 
Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 26 st>~cznia 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Szelków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016r. poz. 778. z póżn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

1. Przystępuje się do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarow"ania 
Przestrzennego Gminy Szelków. 

2. Granice opracow-ania, o którym mowa w ust.l, wyznaczają granice administracyjne 
Gminy Szelków określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

Traci moc Uchwała nr XVn/76/2016 Rady Gminy w Szełkowie z dnia 14 marca 2016 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Szelków. 

§ 1 . 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3 . 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXV/127/2017 
Rady Gminy w Szełkowie 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 


